
 1 

 

 

     Ročník  2008 – 2009                                                         4.  října  2008 

 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
      
      Ve třetím kole jsou na 100% úspěšná domácí družstva. Třikrát dokonce výsledek 10:0. Překvapení 
přišlo z Teplé. Ne proto, že vyhráli - to se čekalo, ale určitě to bude rekordní výkon na drahách 3-4. 
V posledních třech letech žádný takový výkon z Teplé nemám. Další kvalitní a možná rekordní 
výsledek se zrodil v Útvině. Na dráze SKK 3-4 je to druhý nejlepší za poslední tři roky. Nové typy 
kuželek k těmto výsledkům značně přispívají.  

Výsledky 3. kola: 
 

TJ Sokol Útvina B -  SKK K.Vary E r.Pavlíček J. 10:0 1588-1385   04.10. 

TJ Slavia K. Vary -  SKK K.Vary D r.ved.druž. 6:4 1650-1573   04.10. 

TJ Jáchymov C -  TJ Jáchymov E r.Mondek L. 8:2 1676-1549   30.09. 

- nezadáno - -  TJ Jáchymov B 0:0 0-0   04.10. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Jáchymov D r.ved.druž. 10:0 1764-1626   04.10. 

TJ Slovan K.Vary C -  TJ Sokol Útvina C r.ved.druž. 10:0 1723-1575   04.10. 
 

 TJ Sokol Útvina B 1588 10: 0 1385 SKK Karlovy Vary E 

 PAVLÍČEK Jaroslav 409 2:0 288 ČERMÁK Vladimír 
 KŘÍŽ Jan 376 2:0 364 MARTÍNKOVÁ Blanka 
 CULEK Oto 385 2:0 350 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 
 PEJŠEK Karel 418 2:0 383 KRYSL  Václav 
     Jak jsem psal v minulém zpravodaji, uchazeč o přední místa v tabulce se již dostal na první místo. 
Pokud to není nový rekord drah, tak určitě nejlepší výkon posledních třech let (kam mohu nahlédnout). 
Přispívají k tomu dva výkony přes 400, za které by se nemuseli stydět ani útvinští Áčkaři. 291 plných 
Karla a 143 dorážky Jardy konkuruje i hráčům na drahách SKK. Překvapením je pro mne i výkon 
hostujícího V. Krysla. 
 

 TJ Slavia Karlovy Vary 1650 6: 4 1573 SKK Karlovy Vary D 

 MAZŮREK Ludvík 392 0:2 396 DŘEVĚNÝ Zdeněk 
 PAVLÍK  Tomáš 452 2:0 371 VANČO Josef 
 ANČINEC Jiří 418 2:0 384 BALCAR Luděk 
 MOJŽÍŠ Martin 388 0:2 422 HLAVÁ ČOVÁ  Kateřina 
     Že Slávia získá doma body se předpokládalo, ale že to bude 6:4, to jsem nečekal. Sice domácí dělají 
vlastně také „rekord“, protože 4-členná družstva se tady hrají poprvé. Pochvalu za výkon zaslouží 
domácí Tomáš, i hostující Katka. Martin zřejmě trpí nervozitou, když proti němu nastupuje žena. Hraje 
galantně a nechá se téměř pokaždé "spráskat". V loňské sezóně mu to předvedla i Kožíšková ze Šabiny.  



 2 

 TJ Jáchymov C 1676 8: 2 1549 TJ Jáchymov E 

 HLAVATÝ Zdeněk 423 2:0 348 BACHŮREK Stanislav 
 SIMOTA  Jaroslav 430 2:0 402 BEZOUŠKA Martin 
 BLASLOVÁ Dana 417 2:0 376 SITTAUER Petr 
 BLASL Jiří 406 0:2 423 TÓTH  Antonín 
 
     V Jáchymově se předehrálo další místní derby.  Opět si připisuje body zatím dobře hrající celek, dle 
teoretického sestavení druhý jáchymovský. Zdá se, že rodina Blaslova doplněná bývalým „Áčkařem“ 
Simotou a Hlavatým bude tvrdým oříškem pro všechny soupeře. Zatím mají odehrané zápasy jenom 
doma, kde to asi mají natrénované.  Uvidíme, až se vydají ven a potkají se s  Útvinou B. Tentokrát jim 
na 1700 schází 24 kuželek. Zatím se všichni  střídají o nejlepší výkony. Pouze Hlavatý na nejlepší 
výkon družstva zatím čeká (možná venku). On i v tabulce jednotlivců je z družstva čtvrtý v pořadí.  
 

 TJ Sokol Teplá B 1764 10: 0 1626 TJ Jáchymov D 

 VRBSKÁ  Alena 455 2:0 410 KOLACIOVÁ Jaromíra 
 ŽIŽKA Michal 417 2:0 395 PELC Stanislav 
 VESELÝ David 448 2:0 419 BESEDA Jan 
 BOŠKO Jan 444 2:0 402 ŠTÁC Luděk 
 
      Jak jsem psal v úvodu, v Teplé se zrodil rekord drah. Zřejmě se tam něco děje. Vysoká čísla (přes 
2700) doma hraje i A-družstvo. V prvním kole se domácím sice nedařilo, ale vynahradili si to ve třetím 
kole. Nehledal jsem v historických podkladech výkony jednotlivců, ale troufám si tvrdit, že když je 
rekord družstev, musí k tomu být i rekord jednotlivců. Alena VRBSKÁ i David VESELÝ budou určitě 
mít své osobní rekordy. Pokud ne, tak jeden z nejlepších dosavadních výsledků. Přes 300 do plných se 
v Teplé „jen tak nesypalo“. Dnes tam jsou třikrát a obsazují i tři místa v nejlepší šestce. Blahopřeji 
k výkonům a rád budu zmiňovat další krásně podobné.  
 

 TJ Slovan Karlovy Vary C 1723 10: 0 1575 TJ Sokol Útvina C 

 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 435 2:0 383 STARÁ Růžena 
 ČEJKOVÁ Michaela 404 2:0 380 CULEK Jan 
 STAŠOVÁ Daniela 451 2:0 402 TRNKA Jaroslav 
 TAKÁCS Petr 433 2:0 410 PÁNEK  Luděk 
 
     Další z výkonů družstva přes 1700, ale v tomto kole druhý za Teplou. V letošním ročníku je to na 
dráze 3-4 zatím nejlepší výsledek. V jednotlivcích si opět D. Stašová vylepšuje osobní rekord. 
V minulém zápase na 1-2 to bylo 447 a dnes 451 a k tomu nejlepší plné - 310. Jeden z nejlepších 
výkonů si vytváří i Zdeňka. Luděk Pánek má druhé „nej.“ plné (308), ale dorážka nic moc. Všem 
blahopřeji, ať se daří stále. Když to padá, je třeba toho využít.   

 

Nejlepší  šestka  3. kola: 

 1x A.Vrbská  Teplá   455 1x D.Veselý    Teplá B    448 

 1x T.Pavlík            Slavia     452               1x J.Boško     Teplá B    444 

 2x D.Stašová    Slovan C   451 1x Z.Zmeškalová Slovan C   435 
 
 1. 2. kolo 2721 ( 453,50 ) 3. 1. kolo  2632 ( 438,67 ) 
 2. 3. kolo 2685 ( 447,50 ) 4.  4. kolo 
 



 3 

Starty náhradníků: 

3. start: SITTAUER Petr (Jáchymov E, 11159) 

2. start: KOLACIOVÁ Jaromíra (Jáchymov D, 18774), TÓTH Antonín (Jáchymov E, 11631) 

1. start: PELC Stanislav (Jáchymov D, 19609) 

 

Tabulka  družstev  po  3. kole : 
 1. TJ Sokol Útvina B 3 3 0 0 28:2 1642 6 
 2. TJ Jáchymov C 3 3 0 0 26:4 1689 6 
 3. TJ Slavia Karlovy Vary  3 3 0 0 24:6 1639 6 
 4. TJ Sokol Teplá B 3 2 0 1 21:9 1595 4 
 5. TJ Slovan Karlovy Vary C 3 2 0 1 19:11 1684 4 
 6. SKK Karlovy Vary D 3 1 0 2 12:18 1632 2 
 7. SKK Karlovy Vary E 3 1 0 2 12:18 1592 2 
 8. TJ Jáchymov B 2 0 0 2 4:16 1615 0 
 9. TJ Sokol Útvina C 2 0 0 2 2:18 1507 0 
 10. TJ Jáchymov D 2 0 0 2 0:20 1578 0 
 11. TJ Jáchymov E 3 0 0 3 2:28 1441 0 
 
 
Tabulka  jednotlivců  po  3.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŽALOUDÍK Milan SKK K.Vary E 442,5 293,0 149,5 3,0 2 / 3 (465) 
 2. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 437,5 296,8 140,8 4,5 2 / 2 (477) 
 3. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 435,0 300,3 134,7 4,3 3 / 3 (451) 
 4. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 428,3 293,0 135,3 4,0 2 / 2 (452) 
 5. VESELÝ David Teplá B 427,8 288,3 139,5 5,0 2 / 2 (448) 
 6. BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 426,3 288,0 138,3 2,3 1 / 1 (437) 
 7. BLASL Jiří Jáchymov C 425,0 297,0 128,0 5,7 1 / 1 (436) 
 8. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 424,0 282,8 141,3 8,0 2 / 2 (444) 
 9. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary 423,0 278,5 144,5 5,5 2 / 2 (429) 
10. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 422,7 287,3 135,3 4,7 1 / 1 (430) 
11. ŠEDA Jiří Jáchymov B 416,0 278,5 137,5 6,0 2 / 2 (431) 
12. KRYSL Václav SKK K.Vary E 415,7 289,3 126,3 6,7 3 / 3 (445) 
13. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 414,7 284,0 130,7 6,7 1 / 1 (436) 
14. BOŠKO Jan Teplá B 414,5 290,0 124,5 5,3 2 / 2 (444) 
15. ČEJKOVÁ Michaela Slovan KVC 413,0 290,3 122,7 4,0 3 / 3 (421) 
16. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan KVC 412,5 291,5 121,0 8,5 2 / 3 (435) 
17. CULEK Oto Útvina B 411,5 281,5 130,0 5,0 2 / 2 (421) 
18. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 409,8 276,8 133,0 5,3 2 / 2 (448) 
19. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 407,0 291,5 115,5 10,0 2 / 2 (410) 
20. KŘÍŽ Jan Útvina B 405,3 280,3 125,0 8,8 2 / 2 (430) 
21. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 405,0 285,0 120,0 6,5 2 / 2 (414) 
22. PÁNEK Luděk Útvina C 404,5 296,0 108,5 8,5 2 / 2 (410) 
23. ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 402,5 274,0 128,5 5,0 2 / 2 (418) 
24. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 399,5 281,0 118,5 8,5 2 / 2 (402) 
25. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 399,3 277,8 121,5 7,3 2 / 2 (415) 
26. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 397,5 264,0 133,5 6,0 2 / 2 (398) 
27. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary 396,8 270,0 126,8 4,5 2 / 2 (408) 
28. VRBSKÁ Alena Teplá B 396,8 271,8 125,0 7,0 2 / 2 (455) 
29. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary E 394,0 288,5 105,5 13,0 2 / 3 (438) 
30. SITTAUER Petr Jáchymov E 393,0 268,5 124,5 8,8 2 / 2 (410) 
31. PEJŠEK Karel Útvina B 387,8 283,0 104,8 12,8 2 / 2 (418) 
32. VANČO Josef SKK K.Vary D 382,5 266,5 116,0 5,0 2 / 2 (394) 
33. CULEK Jan Útvina C 377,0 271,5 105,5 11,0 2 / 2 (380) 



 4 

34. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 376,7 272,0 104,7 10,7 3 / 3 (401) 
35. TRNKA Jaroslav Útvina C 376,0 274,5 101,5 11,0 2 / 2 (402) 
36. ŽIŽKA Michal Teplá B 368,5 265,5 103,0 10,5 2 / 2 (417) 
37. STARÁ Růžena Útvina C 349,5 248,0 101,5 15,0 2 / 2 (383) 
38. BACHŮREK Stanislav Jáchymov E 333,5 249,0 84,5 16,0 2 / 2 (348) 
39. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 288,0 215,0 73,0 20,0 2 / 2 (304) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary D 460,0 319,0 141,0 3,0 1 / 2 (460) 
  HLÍDEK  Jaroslav SKK K.Vary E 439,0 300,0 139,0 4,0 1 / 3 (439) 
  TAKÁCS Petr Slovan KVC 433,0 293,0 140,0 9,0 1 / 3 (433) 
  ŽALUD Robert Slovan KVC 428,0 299,0 129,0 4,0 1 / 3 (428) 
  BESEDA Petr Slovan KVC 421,0 289,0 132,0 4,0 1 / 3 (421) 
  BESEDA Jan Jáchymov D 419,0 295,0 124,0 16,0 1 / 2 (419) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov B 411,0 277,0 134,0 2,0 1 / 2 (411) 
  TÓTH Antonín Jáchymov E 407,5 271,0 136,5 7,5 1 / 2 (423) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov E 402,0 285,0 117,0 8,0 1 / 2 (402) 
  HAŠKOVÁ Milena Slovan KVC 400,0 282,0 118,0 12,0 1 / 3 (400) 
  MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary 395,0 275,5 119,5 6,0 1 / 2 (402) 
  PELC Stanislav Jáchymov D 395,0 283,0 112,0 9,0 1 / 2 (395) 
  KAŠPAR Dušan Jáchymov B 381,0 254,0 127,0 6,0 1 / 2 (381) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 369,0 267,0 102,0 10,0 1 / 2 (369) 
  VESELÝ Jiří Teplá B 365,0 259,0 106,0 13,0 1 / 2 (365) 
  MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 360,0 263,0 97,0 14,0 1 / 2 (360) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 354,0 260,0 94,0 17,0 1 / 2 (354) 
  ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 288,0 225,0 63,0 17,0 1 / 3 (288) 
 

NEJ . .    3   KOLA :      
Plné                    310 D.Stašová     na SKK 3-4    
 
Dorážka 155 A.Vrbská    v Teplé  3-4 
 
Chyby 1 J. Ančinec   na Huse 1-2 
 1 D. Blaslová v Jáchymově 
 
CELKEM            A. VRBSKÁ          455          v Teplé  3-4    
 
 
 
Příští utkání  4. kola  - SO - 11.10.2008 
 
16,30 SKK KV E - SO.ÚTVINA C 
17 JÁCHYMOV D - SLOVAN KV C 
09 JÁCHYMOV B - SO.TEPLÁ B 
13 JÁCHYMOV E - V O L N O 
16,30 SKK KV D - JÁCHYMOV C 
09 SO.ÚTVINA B - SLÁVIA KV 
 
 
 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  , mob. 736 169 977 
                                                         e-mail :  listar@volny.cz    tlf. s možností SMS  351 140 858  


